
DOA-OZ.OQ25.1.

269 /2024Uchwała Nr

z dnia 2024 r.

§1

Załącznik nr 1 Wzór umowy o przyznaniu pomocy do załącznika nr 1 Regulamin naboru 
wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 
na lata 2023-2027 dla interwencji 1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez 
Społeczność (RLKS) - komponent Zarządzanie LSR do ww. uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego

w Uchwale nr 12051/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 1.13.1 
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Zarządzanie 
LSR wraz z ogłoszeniem o naborze wprowadza się następującą zmianę;

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 18 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), art. 34 
ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 
czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 
potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
I Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej 
(Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr 231, str. 159 z późn. zm.) oraz art. 3 i 86 ustawy z dnia 8 lutego 
2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 261), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie zmiany Uchwały nr 12051/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
9 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków o przyznanie 
pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027 dla interwencji 1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez 
Społeczność (RLKS) - komponent Zarządzanie LSR wraz z ogłoszeniem o naborze



§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

' -ś..

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


